Comunicado nº2/2020 – CDAE/DREP/CREM/RIFB/IFB – 29 de Abril de 2020

O diretor do Campus Recanto das Emas nomeado pela Portaria n° 466, de 06 de maio

de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa que os estudantes

listados neste comunicado serão contemplados com Auxílio Emergencial destinado ao

apoio a alunos em situação de vulnerabilidade socioeconômica. Os estudantes

contemplados receberão 1 (uma) parcela no valor de R$400,00. As datas de pagamento

serão disponibilizadas posteriormente por  meio do site www.ifb.edu.br/recantodasemas

Lista nº02/2020 - Lista de contemplados auxilio emergencial

201061090023

201062600121

201062600029

181062600009

191062600323

201062600060

201064220072

Germano Teixeira

Diretor Geral
Campus Recanto das Emas

Portaria IFB nº 466, de 06 de maio de 2019
Original assinado

http://www.ifb.edu.br/recantodasemas